
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DINASTILEN 2012 

 
Dina Stilen är en stilbedömning för ponny, i samarrangemang med 
Hööks hästsport samt Hinderfixaren. Kvaltillfällen kommer att äga 
rum under 3 tillfällen under 2012 och arrangerade klubbar är: 
 
Kval      
31/3 Sunne Ryttarförening    
21/4 Säffle ridklubb    
13/5 Torsby Ridklubb    
 
Final   
30/6  Kils Ryttarförening  
 
Bestämmelser  
De 20 ekipage som har den högsta stilpoängen efter delomgångarna kommer att rida finalen 
som äger rum på Kils Ryttarförening den 30/6. Kval till Dina stilen kommer att ske vid totalt tre 
tillfällen. 
OBS! Dessa kval kommer att ridas i separat klass bedömning A på respektive klubb, Alla 
kvalomgångar kommer att ridas i L:C och finalen i L:C+5.  Har man deltagit vid samtliga tre 
kvaltillfällen har man stor chans att få rida finalen. Bedömningarna är A och i finalen skall det 
vara bedömningen Winning around, som innebär: Alla rider en omgång, bedömning A och en 
omgång där de 6 bästa rider en omgång till. 
 
Dina stilen är endast öppen för ekipage tävlande för klubb ansluten till Värmlands 
Ridsportsförbund. Stilen är öppen även för avd B. Vid samma stilpoäng skiljs ekipagen åt genom 
den individuella högsta stilpoängen, om ekipagen fortfarande är lika går man på näst högsta 
poäng och så vidare. I finalen nollställs ekipagen, och de 20 som kvalat in till finalen rider om 
segern.   
 
OBS ryttarna måste själva anmäla sig till finalen som kommer att ridas i separat klass på Kils 
Ryttarförening. Det kommer totalt att vara 20 ekipage som rider finalen. Om det inte skulle bli 
tillräckligt många som anmäler sig, kommer ekipage att fyllas på utifrån resultatlistan tills klassen 
blir fulltalig. 
I deltävlingarna är det 6 placerade varje gång. Då det är hederspriser och rosett som Dina 
försäkringar, samt Hööks Hästsport står för. 
 
Resultat för de olika kvaltillfällen, samt vilka som har kvalat in till finalen kommer att finnas på 
distriktets hemsida, under tävling-cuper.  
 
Fina priser i finalen. Där även Hinderfixaren går in som sponsor. 


